[image: image1.jpg]

Администрация муниципального округа Воротынский Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.02.2026                                                                                                                № 50

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Воротынский Нижегородской области от 19.01.2026 №20 «Об организации проектной деятельности на территории муниципального округа Воротынский Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Администрация муниципального округа Воротынский Нижегородской области             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального округа Воротынский Нижегородской области от 19.01.2026 №20 «Об организации проектной деятельности на территории муниципального округа Воротынский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 4 слова «16.01.2025» заменить словами «16.01.2020».
2. Внести в Состав муниципального проектного офиса, осуществляющего общую координацию реализации приоритетных проектов и программ, а также решающего задачи по организации проектной деятельности, утвержденного постановлением администрации муниципального округа Воротынский Нижегородской области от 19.01.2026 №20 «Об организации проектной деятельности на территории муниципального округа Воротынский Нижегородской области» следующие изменения:

2.1. В строке 10 слова «Ершов И.В.» заменить словами «Носкова Е.В.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления муниципального округа Воротынский Нижегородской области в сети Интернет-vorotynets.nobl.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

муниципального округа Воротынский

Нижегородской области

А.А. Савельев